
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  
Запорізької області 

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

14.12.2018 Хй 807

Про перерозподіл планових 
призначень на 2018 рік

Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 23 
Бюджетного кодексу України, відповідно п. 12 рішення восьмої сесії міської ради сьомого 
скликання від 21.12.20Проку № 19 «Про бюджет Оріхівської ОТГ на 2018 рік», виконавчий 
комітет Оріхівської міської ради

В И Р І Ш И В :
1. Провести перерозподіл планових призначень загального фонду міського бюджету згідно 
додатку, що додається.
2. Відділу бюджетних відносин виконавчого комітету Оріхівської міської ради врахувати 
зазначені зміни при проведенні фінансування.
3. Затвердити дане рішені ................
4. Контроль за виконанні 
діяльності виконавчих ор

Міський голова

ия покласти на заступника міського голови з питань

С. ГЕРАСИМЕНКО

Тетяна Прищепно, 4-41-90 
З, 14.12.2018
Направлено : відділ бюджетних відносин-1, відділ освіти, молоді та спорту ВКОМР-1, контроль-1.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого комітету 
Оріхівеької міської ради 
14.12.2018 № 807

ПЕРЕРОЗПОДІЛ

планових призначень загального фонду бюджету

КПКВК КЕКВ Сума (грн.)
Збільшення (+) Зменшення (-)

0611010 2271 -42000
2230 +26200

0611020 2271 +42000
2230 -26200

Начальник відділу освіти,молоді та Т.ПРИЩЕНКО
спорту виконавчого комітету міської ради

Керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради О.ПІЩАНСЬКА


